					常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)											
编号	收费项目	服务内容	种类	收费标准 标准	适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注							
	个人跨行行款 台转账汇	通过柜台将个人客户 的资金从本行账户 (不其他是 到其种异的的账户	大小額汇款	每笔0.2 万元以下(含) ,手续费2 元/笔; 0.2 万元(不含) - 0.5 万元(含) 9. 手续费 5元/笔; 0.5 万元(不含) - 1万元(含) , 手续费10元/笔; 5 万元(名) - 5 万元(含) ,手 续费15元/笔; 5 万元(不含) 以上,每笔按照汇 款金额的0.03%收取手续费,最高收 费 50 元。	个人客户	关于印发商业银行服务	2019年11月25日		汇划财政金库、救灾、抚恤金等款项免收费,划汇工资、退保金、养老金等,每至收取元法。收款人为"中国共产党**委员会" 克蒙收缴免收费。汇款区本为地市级局域范围的,苏州、无锡、南通、盐城、淮安、连云港、泰州地区按2元/笔收费,扬州地区按监管部门要求免收费。通过智能柜员机转账的,转账金额100万元(含)以内,免收手续费;100万元(不含)以上,按收费标准收费,其他优惠规则如上。							
			农信银汇兑	每笔0.2 万元以下(含) ,手续费2 元/笔; 0.2 万元 (不含) - 0.5 万元(含) ,手续费 5元/笔; 0.5 万元 (不含) - 1万元(含) , 手续费0元/笔; 1万元 (不含) - 5 万元(含) ,手 续费15元(笔) 5 万元(不含) 以上,每笔按照汇 款金额的0.03%收取手续费,最高收 费 50 元。			2019年4月1日	一政府 指导价	汇划财政金库、救灾、抚恤金等款项免收费,划汇工资、退保金、养老金等,每笔收取2元,收款人为"中国共产党**委员会"党费收缴免收费,通过智能柜员机转账的,转账金额100万元(含)以内,免收手续费;100万元(不含)以上,按收费标准收费,其他优惠规则加上。							
			小额道存通 兑	2元/笔			2023年12月1日		目前仅开通苏州地区。养老金账户免费。							
备注:「	备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。															
投诉邮箱	话: 956020 箱: fwsf@cs 督举报电话:							常製	市市场监督管理局监制							

	常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)											
编号	收费项目	服务内容	种类	收费标准 标准	适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注			
2-2	对公跨行柜 分钟账汇款 于续费	通过柜台将对公客户 的资金从本行账户转 移到其他部分 城和异地)的账户	大小額汇款	每笔1万元以下(含) ,手续费5元/笔; 1万元(不合) - 10 万元(合) ,手续费10元/笔; 10万元(不合) - 50万元(合) ,手续费15元/笔; 50万元(不合) - 100万元(合) ,手续费2元/笔; 100万元(不合) 以上,每笔按照汇款金额价0、002%收取手续费 ,最高收费200元。	对公客户	关于印发商业银行服务录 政府指导的政府运行服务 现价应格 的通知 使定价 的 医克克特氏 医克克特氏 医克克特氏 医克克氏 医克克氏 医克克氏 医克克氏 医	2022年12月15日	政府 指导价	汇划财政金库、救灾、抚恤金等款项免收费,划汇工资、退体金、养老金等,每笔收取元;收款人为"中国共产党**委员会"党费收缴免收费,汇款区域为地市级同域范围的,苏州、南道、淮安、连云港、泰州地区按2.5元/定收费,新门要求持转账支票办理同域区域汇款免收费,其余汇款按2.5元/笔收费。 10万元〈含〉以下对公跨行柜台将账汇款手续费按9折收取〈已实行上述优惠的按上述优惠执行〉,优惠时间2024年9月30日-2026年12月31日。			
				每笔1万元以下(含) ,手续费5元/ 笔; 1万元〈不含)-10 万元(含) ,手 续费10元/笔; 10万元〈不含)-50万元(含) ,手 续费15元/笔; 50万元(不合)-100万元(含) ,手续费20元/笔; 100万元(不合)以上,每笔按照汇 数金额符90,002%收取手续费 ,最高 收费200元。		[2021]169号)	2022年12月15日		汇划财政金库、救灾、抚恤金等款项免收费,划汇工资、遗体金、养老金等,每笔收取元,收款人为"中国共产党**委员会"党费收缴免收费。 10万元〈含〉以下对公院行柜台持账汇款手续费按9折收取〈已实行上述优惠的按上述优惠执行〉,优惠时间2024年9月30日-2026年12月31日。			
		将个人客户现金汇入 异地本行账户或汇入	大小頓汇款	每笔按照汇款金额的 0.5%收取手续费,最高收费 50 元		关于印发商业银行服务 政府指导价政府定价目录 的通知(发改价格 [2014]268 号)	2019年4月1日	政府	收款人为"中国共产党**委员会"党费收缴免收费。			
2=3	款手续费	其他银行(含同城和 异地)的账户	小额道存通 兑	每笔按照业务金额的 0.5%收取手续费,最高收费 50 元	个人客户		2023年12月1日	指导价	目前仅开通苏州地区。养老金账户免费。			
备注: 以	备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。											
投诉邮箱	舌: 956020 箱: fwsf@cs 醫举报电话:	rcbank. com 12315						常夏	h市市场监督管理局监制			

					民市业务庫	紧务收费价格目录(2025	年10月版)				
编号	收费项目	服务内容	种类	收费标准 标准	适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注		
2-4	支票手续费	服务内容为个人或对 公客户办理支票业务	出售凭证	每本支票(25份)收取手续費10元	个人客户 对公客户	关于印发商业银行服务 政府指导价政府定价目录 的通知(发改价格 [2014]268 号)	2014年8月1日	政府 指导价			
3-1	委托收款:		客户到期票 据托收	每笔收取邮电费20元。		江苏省农村信用社中间业 务收费指引(苏信联发 [2007]60号)	2025年1月1日	市场调节价	常熟区域网点办理本行银票委托收款,按2.5元/笔收费。		
3-4	支付密码器	出售支付密码器	代售机具	按代售价格收取	对公客户	江苏省农村信用社中间业 务收费指引(苏信联发 [2007]60号)	2016年8月1日	市场调节价			
3-5	银行补换卡; 手续费	力"下入音厂提供银行 上的补格上服务	免换卡手续费 意损坏卡片销 费〉	责,敬取银行卡片工本费〈如客户恶 有卡再开卡,则由客户承担卡片工本	和旧用下台	江苏常熟农村商业银行借 记卡章程,常熟农村商业 银行股份有限公司信用卡 童程	2015年3月1日	市场调节价	磁条卡换普通IC卡免费		
		存单、存折凭证挂失		挂失时每笔工本费5元(智能柜员机 个人存单挂失免工本费)	个人客户 对公客户	江苏省农村信用社中间业务收费指引(苏信联发 [2007]60号)	2019年11月11日				
3-6	客户凭证/ 印鉴等挂失 业务	挂失借记卡凭证补发	凭证挂失	收取银行卡卡片工本费	个人客户		2019年11月11日	市场调节价			
		印鉴挂失	凭证挂失	挂失时每笔工本費5元	对公客户		2014年8月1日				
备注:[备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。										
投诉邮箱	话: 956020 箱: fwsf@csi 督举报电话:							常熟	市市场监督管理局监制		

	常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)												
编号	收费项目	服务内容	种类		适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注				
3-19	银行卡父杨	阅POS签单 收取的费	国外交易副本	\$50元/份,副本10元/份, \$5美元/份或等值人民币; 用卡及公务卡免收副本调单费;	个人借记卡 和信用卡客 户	《江苏常縣农村商业银行 借记卡章程》;《江苏常 熟农村商业银行股份有限 公司信用卡章程》	2016年12月1日	市场调节价					
3-20	(株打下) 同四	为个人银行卡客户提 供信函寄送收取的投 递费用	递费20元,2 费; 借记卡交易》	收取投递费10元,值用卡每封收取投 公务卡、银联白金值用卡免收投递 该水〈纸质版〉投递费用按笔收取, 规定标准收取。	个人借记卡 和信用卡客 户	《江苏常熟农村商业银行借记卡整理》;《江苏常熟农村商业银行 借记卡整理》;《江苏常 熟农村商业银行股份有限 公司信用卡章程》;《在 钱打印交易流水服务协议 》	2024年1月19日		自2028年5月1日起,借记卡芯片在8个月內到期换卡邮寄免 收银行卡信函快递费。				
		为客户提供借记卡在	借记卡ATM8等	行取款:境內3.5元/笔	. 个人借记卡	江苏常熟农村商业银行借记卡章程; 关于调整银联卡ATM跨行 取现业务网络服务费的函	2023年7月15日	市场	1、非常熟地区:非常熟地区机构每卡每月可享受的:笔全国范围内ATI的行取数手续费减免优惠。 2、常熟地区:对满足一定条件的批行代发工资户每月可免收全国前三笔借记卡ATII的行取现手续费。 3、"新市民借记卡"每月可免收全国前三笔ATII的行职现手续费。				
	取款手续费		借记卡ATMB有	行取款:境外12元/笔。		江苏常熟农村商业银行借 记卡童程;	2019年4月15日	调节价					
			借记卡助农证 *5%	设备跨行取款: 手续费为交易金额		江苏常熟农村商业银行借 记卡章程;	2021年12月2日						
3-131	色取款手续	为农民工卡客户提供 通过中国银联网络发 起的柜面跨行取款服 务	取现金额的0	. 5%,最低1元,最高20元。	个人借记卡 客户	中国人民银行关于全面推进深化农村支付服务环境建设的指导意见 银发【 2014】235号	2015年3月1日	市场调节价					
3-25	行转账(同		元(含)的,	下(含),3元/笔;单笔1万元-5万 5元/笔;单笔5万元-10万元 /笔;单笔10万元以上,10元/笔	持卡人	中国银联现金业务及转账 业务规则	2014年8月1日	市场调节价					
3-26	行转账(异	通过银联渠道,为持 卡人提供ATM异地跨 行转账服务	交易金額的1	%,最低5元,最高50元。	持卡人	中国银联现金业务及转账 业务规则	2014年8月1日	市场调节价					
备注:[音注:以上服务校费价格若有变动,以最新公示为准。												
投诉邮涂	舌: 956020 ∰: fwsf@csi ∰举报电话:							常製	市市场监督管理局监制				

	常熟衣商銀行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)											
编号	收费项目	服务内容	种类	收费标准 标准	适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注			
3-27		四种列間尸從供剛下 士社即名	上实施9折优。	E。〈借记卡手续費在协议价的基础 惠,贷记卡维持不变,优惠时间2024 026年12月31日。)	特约商户	mcc商户分类及扣率标准 (人行263号文); 关于调整小微企业和个体 工商户有关银联卡业务手 续费的函(银联函(2021)32号)	2021年9月30日	市场调节价				
		提供企业/个人客户	USB-KEY	30元/个	阿上银行 用户	省联社关于调整网上银行 资费标准的通知	2019年7月1日	市场调节价	目前为免费优惠期			
		就快企业/T/入台/T 的电子银行认证工具 的申领发放	手机XEY	42元/个	手机银行 用户	省联社关于调整网上银行 资费标准的通知 中国银行业协会《关于调 整银行部分服务价格提升 服务质效的倡议书》	2023年12月1日	市场调节价				
3-133	认证工具工 本费	提供企业/个人客户 的电子银行认证工具 的挂失补发	USB-KEY	30元/个	网上银行 用户	省联社关于调整网上银行 资费标准的通知 中国银行业协会关于险低 小微企业和个体工商户支 付手续费的倡议书(中支 协发[2021]62号)	2021年9月30日	市场调节价	2024年9月30日-2026年12月31日,个体工商户和企业按5折 收取。自2023年12月1日起,个人按18.5元/个收取。			
			手机KEY	42元/个	手机银行用户	省联社关于调整网上银行 资费标准的通知 中国银行业协会《关于调 整银行部分服务价格提升 服务质效的倡议书》	2023年12月1日	市场调节价				
		提供企业/个人客户 用于确保交易安全性 的电子数字证书	个人数字证 书	10元/张		省联社关于调整网上银行 资费标准的通知	2019年7月1日	市场 调节价	目前为免费优惠期			
8 - 8			企业数字证 书	200元/张	银行用户/ 企业手机银	省联社关于调整网上银行 资费标准的通知 中国银行业协会关于降低 小微企业和个体工商户支 付手续费的倡议书(中支 协发[2021]62号)	2021年9月30日	市场调节价	自2026年1月1日起,企业数字证书首次申请使用期的期末或 换发补发的期末,各产近一年日均存款<2000元,按照100 元/户收费,多张数字证书的,同一年度內单个客户收费不超 100元;≥2000元的,免收。			
备注:〔	人上服务收费	价格若有变动,以最新	5公示为准。									
投诉邮箱	舌: 956020 眉: fwsf@cs; 肾举报电话:							常夏	市市场监督管理局监制			

3-31	网银年费	为个人或对公客户使 用网上银行业务服务 要	个人10元/年	,企业100元/年	网上银行 用户	省联社关于调整网上银行资费标准的通知	2019年7月1日	市场调节价	目前为免费优惠期
		银行跨行同城转账业	同城跨行转 账(苏州同 城)	0.2 万元以下(含) ,手续费2元 /笔; 0.2 万元(不含)以上,手续费2.5 元/笔;	网上银行 用户	关于印波商业银行服务政 府指导价政府定价目录的 通知(发改价格 [2014]268 号)	2019年7月1日	市场调节价	目前为免费优惠期
3-134	网上银行跨 行转账业务 手续费	为个人客户办理网上 银行跨行普通转账业 务	个人网银跨 行普通转账	0.2 万元以下(含) ,手续费2元 /笔; 0.2 万元(不含) -0.5 万元(合) ,手续费 5元/笔; 0.5 万元(不含) -1万元(含) ,手 续费10元/笔; 1万元(不含) -5 万元(含) ,手续 搜15元/笔; 5 万元(不合) 以上,每笔按照汇 数金额的0.03%收取手续费,最高收 费 50 元;	个人网上 银行用户	关于印安商业银行服务政府指导价政府定价目录的通过《发政价格 [2014]268 号〉	2019年7月1日	市场调节价	目前为免费优惠期
				0.2 万元以下(含) ,手续费2元					

府指导价政府定价目录的

通知(发改价格 [2014]268 号)

常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)

文件依据

适用对象

个人网上

银行用户

价格类

뭬

市场调节价

目前为免费优惠期

常熟市市场监督管理局监制

2019年7月1日

备注

生效日期

收费标准

标准

种类

/笔;

行快速转账

收费项目

服务内容

为个人客户办理网上

银行跨行快速转账业

备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。

投诉电话: 956020 投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315

常熟市市场监督管理局监制

价格监督举报电话: 12315

		银行跨行同城转账	行同城跨行 转账(苏州同	0.2 万元以下(含) ,手续费2元 /笔; 0.2 万元(不含)以上,手续费2.5 元/笔;	HD.	关于印发商业银行服务政 房指导价政府定价目录的 通知(发改价格 [2014]268号)	2019年7月1日	市场调节价	目前为免费优惠期
3-135	手机银行跨 行转账业务 手续费	为个人客户办理手机 银行跨行普通转账业 务	个人手机银 行跨行普通 转账	0.2 万元以下(含) ,手续费2元 /笔; 0.2 万元 (不含) -0.5 万元(含) ,手续费 5元/笔; 0.5 万元 (不含) -1万元(含) ,手 续费10元/笔; 1万元 (不含) -5 万元(含) ,手续 费15元/笔;	行用白	关于印发商业银行服务政 所指导价政府定价目录的 通知(发改价格 [2014]268号)	2019年7月1日	市场调节价	目前为免费优惠期

常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)

文件依据

关于印发商业银行服务政

府指导价政府定价目录的

通知(发改价格

[2014]268号)

个人手机银

适用对象

价格类

别

市场

调节价

目前为免费优惠期

常熟市市场监督管理局监制

备注

生效日期

2019年7月1日

收费标准

标准

5 万元 (不含)以上,每笔按照汇 款金额的0.03%收取手续费,最高收

0.2 万元以下(含) , 手续费2元

0.2 万元 (不含) -0.5 万元(含)

0.5 万元 (不含)-1 万元(含),

1万元 (不含) -5 万元(含) , 手

, 手续费 5元/笔;

手续费10元/笔;

续费15元/笔;

费 50 元』

/%;

个人手机银

行跨行快速

转账

收费项目

服务内容

为个人客户办理手机

银行跨行快速转账业

备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。

投诉电话: 956020 投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315

种类

均>1,则下月收费,否则下月免费。单月交易笔数包括网银

手机银行、财资单月跨行转账笔数。

常熟市市场监督管理局监制

(4) 2025年12月31日之前为免费优惠期。

投诉电话: 956020 投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315

备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。

	常熟农商銀行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)											
编号	收费项目	服务内容	种类	收费标准 标准	适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注			
3-38		为个体工商户办理卡 通宝他行卡收款业务		要表表 要要在协议价的基础上实施9折优惠, 等。优惠时间2024年9月30日-2026		《关于完善银行卡刷卡手 续费定价机制的通知》 (发改价格 [2016]577 号); 关于调整小微企业和个体 工商产有关很联卡业务手 续费的函、银联团(2021)32号)	2021年9月30日	市场调节价				
	卡通宝汇 款 业务手续费	为个体工商户办理卡 通宝跨行汇款业务	普通跨行汇款	0.2 万元以下(含) ,手续费2元 /笔; 0.2 万元 (不含) = 0.5 万元(含) ,手续费 5元/笔; 0.5 万元 (不合) = 1万元(含) ,手 续费10元/笔; 1万元 (不合) = 5 万元(含) ,手续 费15元/笔; 5 万元 (不合) 以上,每笔按照汇 救金额的0.03%收取手续费,最高收 费 50 元;	卡通宝业务 用户	关于印度商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知(支政价格 [2014]268号)	2019年7月1日	市场调节价	手续费5折优惠			
		为个体工商户办理卡 通宝24小时快速汇款 业务	24小时快速 汇款	0.2 万元以下(含) ,手续费2元/笔, /笔, 0.2 万元 (不含) - 0.5 万元(含) , 手续费 5元/笔; 0.5 万元 (不合) - 1万元(含) , 手续费10元/笔; 1万元 (不合) -5 万元(含) ,手续 费15元/笔;	卡通宝业务 用户	关于印发商业银行服务政 府指导价政府定价目录的 通知(发改价格 [2014] 268号)	2019年7月1日	市场调节价	手续费3折优惠			
3-41		为个人或对公客户的 账户交易、余额变动。	个人客户	个人结算账户: 3元/户/月	开通短信	《关于新增收费版短信签	2019年7月1日	市场	2025年11月20日前,只接收1000元(含)以上动账短信的个 人客户免费。 2025年11月20日及以后,60周岁以上客户免费。			
3 11	ASIR AL 73	提醒	企业客户	20元/户/月	业务用户	约功能的通知≫	2022年1月1日	调节价	按五折收取,存款年日均10万以上账户或我行优质客户经审批后可免收次年手续费。			
备注:『	备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。											
投诉邮箱	活: 956020 箱: fwsf@csi 醫举报电话:							常要	市市场监督管理局监制			

常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)

价格类

常熟市市场监督管理局监制

收费标准

投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315

	常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)												
编号	收费项目	服务内容		适用对象	文件依据	生效日期	价格类 别	备注					
3-48			保理费率下限为融资保理总金额的1%,不设上 限,并实行一次性收费	公司信贷客户	常熟农村商业银行融资租 赁保理业务管理办法(试行)	2016年8月1日	市场调节价						
		为公司类客户办理项 目评估及融资服务收 入			根据双方签订的合作协议	协议签署曰							
3-49	投行业务	为对公客户办理债券 、证券化产品等业务 的牵头安排、承销、 分销等业务	协议定价	对公客户			市场调节价						
		为对公客户办理其他 直接融资产品承销业 务											
		为客户办理银票撮合 业务	按借款金额的一定比例向借款人收取,具体标准 根据业务繁简、期限、金额与借款人协商确定, 原则上不低于借款金额的0.2%。	公司信贷客户	常熟农村商业银行直销银行平台银行承兑汇票质押 融资类投融资信息中介业 务管理办法	协议签署日	市场调节价						
3-132	撮合手续费	为合作机构办理证券 議合业务	按照协议金额向合作机构收取,具体标准根据摄 含业务的繁简、期限、金额与合作机构协商确定 。	合作机构	根据双方签订的合作协议	协议签署日	市场调节价						
10 S		合业务	按照投融资金额的一定比例向客户收取,具体标准报投融资金额的一定比例向客户收取,具体标准报投融资业务的繁简、期限、金额与客户协商确定,原则不低于投融资金额的0.05%,不设上限。	投融资需求客户		协议签署日	市场调节价						
备注:[备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。												
投诉邮箱	活: 956020 箱: fwsf@csi 醫举报电话:						常熟	市市场监督管理局监制					

年优化企业全生命周期营

常熟市市场监督管理局监制

商环境建设工作要点》的 通知(洪营商办发 [2021]1号) ; 关于印发《如东县优化营 商环境企业开办"一件事 "改革实施方案》的通知 (东协调办发 [2021]3号); 中国支付清算协会、中国 银行业协会关于降低小微

企业和个体工商户支付手 续费的倡议书。 备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。

投诉电话: 956020 投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315

备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。

投诉电话: 956020 投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315

常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)

价格类

常熟市市场监督管理局监制

常熟农商银行人民币业务服务收费价格目录(2025年10月版)

文件依据

适用对象

个人客户和

对公客户

股份有限公司银银平台贵

金属积存业务管理办法》

价格类

别

市场

调节价

常熟市市场监督管理局监制

2025年3月1日

备注

生效日期

收费标准

积存及赎回),收取积存或赎回金额的0.5%为手

绘器。

标准

收费项目

服务内容

贵金属积存一为个人、对公客户提

备注:以上服务收费价格若有变动,以最新公示为准。

3-154 贵金属积存 供贵金属积存业务服 4

投诉电话: 956020 投诉邮箱: fwsf@csrcbank.com 价格监督举报电话: 12315 种类